Gabinete do Vereador
Maurinho do Despachante

1-26 AT. 7168

(e~ea pyflogidau. Wwe~
Wa ta c • d3 C94,6t 5 93t uh,

Av. Vereador Narciso Yague Guimarães, 381 - CEP 08780-902 - Fone: 4798-9500 - Fax: 4798-9583
E-mail: cmmc©cmmc.com.br

INDICAÇÃO N9.:  14 8 20

P4,ROVADC. P0R uNANRAinknF,

ui& Seiebe,s, ern
af 2f2..

INDICO ao Excelentissimõ Sen or4eito Municipal, obedecidas
às formalidades regimentais e depois de ouvido o Colendo Plenário, se digne Vossa
Excelência em determinar ao setor competente dessa Municipalidade, a adoção das
providências que se fizerem necessárias a realização de ESTUDOS TÉCNICOS
OBJETIVANDO OPERAÇÃO TAPA BURACO EM TODA A EXTENSÃO DA RUA CARLOS
GOMES -MOGI MODERNO - CEP 08717-680 - MOGI DAS CRUZES - SP

O pedido visa atender às reivindicações dos moradores da
referida via que informam que surgiram vários buracos na referida via.

Isto posto, em sendo atendida a presente Indicação, certamente
Vossa Excelência contribuirá para a manutenção da cidade.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", em 05 de março de 2020.

Mauro de Assis Margarido
Vereador — PSDB

PEDIDO DE OPERAÇÃO TAPA BURACO

RUA CARLOS GOMES - EM TODA SUA EXTENSÃO

MOGI MODERNO - CEP: 08717-680

,

• •

2

„ '
-

• .< „.
í- • • -

•

ç —st
•er•" -  -":4" • • •

•

-:r.. I
•

."

"

dê/
•

•

AT 7168

II

VEREADOR MAURINHO DO DESPACHANTE